Quid factū eſt quod tu proiectis Iupiter armis  
Inter cælicolas fabula muta taces?

Nunc erat a torua ſummittere cornua fronte;  
Nunc pluma crines diſſimulare tuos.

Hæc uera eſt Danae. tempta modo tangere corpus;  
Iam tua flāmifero membra calore fluent

Delectata illa risit tā blandū : ut uideret̃ mihi plenū os  
extra nubē luna p̃ferre: mox digitis gubernantibꝫ uocē:  
si nō fastidis inquit foeminā ornatam: & hoc primū āno  
uirum expertā: concilio tibi o inuenis sororem habet &  
tu quidē fratrem: neqꝫ. n. me piguit quærere: sed qd pro  
hibet & sororem adoptare: eodē gradu uenio: tu tamen  
dignare & meū osculū cum libuerit cognoscere. Imo in  
quam ego per formā tuam te rogo: ne fastidias hoīem  
peregrinū inter cultores admittere: inuenies religiosū  
si te adorari pmiseris, ac ne me iudices ad hoc templū  
gratis accedere: dono tibi fratrem meū. Quid ni inqt̃ illa  
donas eum: sine quo nō potes uiuere: ex cuiꝫ osculo pen  
des: quē sic tu amas: quēadmodū ego te uolo. Hęc ipsa  
cum diceret: tanta gratia conciliabat uocem loquentis:  
tam dulcis sonus p̃tentabat aera: ut putares inter aures  
canere sirenū concordia. Itaqꝫ miranti: & toto mihi clari  
us cælo nescio quid relucēte: libuit nomē deæ quærere.  
Ita inquit nō dixit tibi ancilla mea Circe me uocari?  
non sum quidē solis p̃genies: nec mea mater dū placet:  
libentis mundi cursū detinuit. habeo tamen quod cælo  
imputē: si non fata cōiunxerūt. Imo iam nescio qd taci  
tis cogitationibꝫ deus agit. nec sine causa belieno nece  
amat. sed inter hęc noīa magna fax surgit. Sume ergo  
amplexū si placet. neqꝫ est quod curiosū aliquē extime  
scas. lōge ab hoc loco frater est. Dixit hęc Circe: impli  
citumqꝫ brachiis mollioribus pluma deduxit in terram  
uario gramine indutam.

Idæo quales funditur de uertice flores

Terra parens: cum se confesso uinxit amori

Iupiter: & toto concepit pectore flammās:

201  
Emicuere rosæ: ridetq; & molle ciperen:  
Albaq; de uiridi riserunt lilia prato.  
Talis humus uenerem molles clamauit in hærbas.  
In hoc gramine pariter compositi mille osculis quæren  
tes uoluptatem robustam.

Nocte soporifera ueluti cum somnia ludunt  
Errantes oculos: effosaq; protulit aurum  
In lucem tellus: uersat manus improba furtum:  
Thesaurusq; rapit: sudor quoq; proluit ora:  
Candidiorq; dies secreto fauit amori:  
Et mentem timor altus habet: ne forte grauatū  
Excutiat gremium secreti conscius auri.  
Mox ubi fugerunt elusam gaudia mentem:  
Veraq; forma redit: anim? quod perdidit optat:  
Atq; in præterita se totus imagine uersat .

Cubiculū autē meū chrysis intrauit: codicillosq; mihi do  
minæ suæ reddidit: in quib? hæc erant scripta. Si libidi  
nosa essem: quererer decepta: nūc & gratias lāgori ago:  
in umbra uoluptatis diuti? lusi. qd tamen agas quæro:  
& an tuis pedibus pueneris domū. negāt. n. medici sine  
neruis posse ire. Narrabo tibi adolescēs: paralyſim caue.  
nunquā ægrum tam magno periculo uidi. mediūſfidi?  
iam peristi. qđ si idem frigus genua manusq; tentauerit  
tuas: licet ad tubicines mittas. Quid ergo est? et si gra  
uem iniuriā accepi: homini tā misero nō inuideo medi  
cinā. Si uis sanus esse: Gytona roga. recipies inq̄ neruos  
tuos: si triduo sine fratre dormieris. nā q̄ ad me attinet  
nō timeo ne qs inueniat: cui non min? placeam. nec spe  
culū mihi: nec fama mentit̄. Vt intellexit Chrysis me  
perlegisse totū conuitiū: solent inquit fieri: & præcipue

in hac ciuitate : in qua mulieres etiam lunā deducunt.  
Itaq; hui? quoq; rei cura agitur:rescribe blandius domi  
næ aīumq; cādida humanitate restitue. Verum. n. fate  
dum:ex qua hora iniuriā accepit:apud se non est. Liben  
ter quidē parui ancillæ:uerbaq; codicillis talia imposui  
Olienos Circæ salutē. Fateor domia me sæpe peccasse.  
nam & homo sum:& adhuc iuuenis. nunq̄ tamen ante  
hunc diem usq; ad mortē deliqui. habe inquā confiten  
tem reum. quicquid iusseris merui. proditionē feci: ho  
mines occidi:templum uiolauī. in hæc facinora quære  
suppliciū. siue occidere placet: ferro meo uenio. siue uer  
beribus contenta es:curro nudus ad dominā. Id tantum  
memento non me sed instrumēta peccasse. paratus mi  
les arma nō habui. quis hæc turbauerit nescio. forsitan  
animus antecesserit morā corporis: forsitan dum omni  
concupisco uoluptatem tempore: consumpsi. non inue  
nio quod feci. Paralytim tamen cauere iubes:tanquam  
maior fieri possit: quæ abstulit mihi per quod etiam te  
habere potui. Summa tamen excusatiōis meæ hæc est:  
placebo tibi: si me culpam emendare dimiseris.

Nobilis æstiuas platanus diffuderat umbras:

Et baccis redimita daphne: tremulæq; cupressus:

Et circumtonsæ trepidanti uertice pinus

Has inter ludebat aquis errantibus amnis

Spumeus: & querulo uexabat rore capillos.

Dignus amore locus. testis siluester Iasdon

Atq; urbana progne. quæ circum gramina fusa

Ac moles uiolas. cantu sua rura colebat.

Fremebat illa resoluta marmoreis ciuibus aureum tor  
tum: myrtoq; florenti quietum uerberabat. Itaq; ut me

uidit: paululū erubuit: hesternæ scilicet iniuriæ memor  
 deinde ut remotis omnibus secundū inuitantem conse  
 di: ramum super oculos meos posuit: & quasi pariete in  
 teriecto audacior facta: quid inquit paralytice: & quid  
 hodie totus uenisti? rogas inquam ergo potius quam  
 temptas? totoq; corpore in amplexū eius immissus: non  
 precantis usq; ad satietatem osculis fruor. Quod solum  
 igitur saluo pudore poteram cōtingere: langorē putauī:  
 conditusq; lecticulo totum ignem furoris in eam con  
 uerti: quæ mihi omniūue malorum causa fuerat.